
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

466 060,00

18 707 630,70

1 120 414,28

5 837 065,36

809 458,46

596 723,30

975 755,55

2 282 766,91

721 334,03

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatku [Kč bez DPH]:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 02.09.2024 Datum: 03.09.2024

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]:

3.1.2

Cena dle 

dodatku č. 1

SO 000A

Soupis objektů

Stavba: Silnice II/494: Vlachovice - Vrbětice - část ŘSZK

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - ŘSZK 466 060,00

SO 101

SILNICE II/494 18 823 890,40

SO 101Z

OPĚRNÁ ZEĎ U PILY 1 015 514,28

Z toho ZBV

1.04 Dodatečné práce 116 259,70

Z toho ZBV

1.01 Neprovedené práce -104 900,00

SO 102

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A NAPOJENÍ SILNIC III. TŘÍDY 5 837 065,36

SO 181.1

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ DEFINITIVNÍ - ŘSZK 809 458,46

SO 182.1

DIO - ČÁST - ŘSZK 596 723,30

SO 201

MOST EV. Č. 494-003 1 285 562,59

Z toho ZBV

1.02 Dodatečné práce 309 807,04

SO 301

PŘELOŽKA KANALIZACE V PROSTORU OK 2 631 464,59

Z toho ZBV

1.03 Dodatečné práce 348 697,68

Změna závazku - [%]: -0,33%

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 47 342 434,15 Kč

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

669 864,42 Kč

Změna závazku + [%]: 2,46%

SO 501

PŘELOŽKA PLYNOVODU V PROSTORU OK 721 334,03

48 012 298,57 Kč

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2[Kč bez DPH]:
Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 [Kč bez DPH]:

15 825 225,56 Kč
31 517 208,59 Kč

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 1[bez DPH]:

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 1[včetně DPH]: 38 946 358,34 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH:

2,79%

32 187 073,01 Kč

DPH 21 %: 6 759 285,33 Kč

774 764,42 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -104 900,00 Kč


